

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

към Договор № 41 / 31-122025 год.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина по сортиментна ведомост от ГП за 2025 г. в пл.м ³	Коеф. на плътност, съгласно Прил. №7 от Наредба №1	мярка	Изчислено прогнозно количество дървесина за добив	Договорен а единична цена / лв. без ДДС	Договорена обща цена / лв. без ДДС	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
ДГТ - 2 - 2025	71 "а"	чб	Трупи за бичене над 30	9		пл.м ³	9	32,00	288,00	
			ОБЩО	9			9		288,00	
		чб	Трупи за бичене от 18-29	31		пл.м ³	31	32,00	992,00	
			ОБЩО	31			31		992,00	
		чб	Технологична дървесина от ЕСД	71	0,65	пр.м ³	109	20,80	2267,20	
			ОБЩО	71			109		2267,20	
		чб	Технологична дървесина от ССД	29	0,65	пр.м ³	45	20,80	936,00	
			ОБЩО	29			45		936,00	
		чб	Технологична дървесина от ДО	27	0,65	пр.м ³	42	20,80	873,60	
			ОБЩО	27			42		873,60	
	чб	Дърва за огрев	18	0,60	пр.м ³	30	19,20	576,00		
		ОБЩО	18			30		576,00		
		Общо за подотдел 71 "а"			185				5932,80	
	62 "д"	чб	Трупи за бичене от 18-29	16		пл.м ³	16	32,00	512,00	
			ОБЩО	16			16		512,00	
		чб	Технологична дървесина от ЕСД	25	0,65	пр.м ³	38	20,80	790,40	
			ОБЩО	25			38		790,40	
		чб	Технологична дървесина от ССД	82	0,65	пр.м ³	126	20,80	2620,80	
			ОБЩО	82			126		2620,80	
		чб	Технологична дървесина от ДСД	1	0,65	пр.м ³	2	20,80	41,60	
			ОБЩО	1			2		41,60	
		чб	Технологична дървесина от ДО	8	0,65	пр.м ³	12	20,80	249,60	
			ОБЩО	8			12		249,60	
		чб	Дърва за огрев	6	0,60	пр.м ³	10	19,20	192,00	
			ОБЩО	6			10		192,00	
			Общо за подотдел 62 "д"			138				4406,40
		230 "е"	чб	Трупи за бичене от 18-29	4		пл.м ³	4	32,00	128,00
			ОБЩО	4			4		128,00	
	чб		Технологична дървесина от ЕСД	6	0,65	пр.м ³	9	20,80	187,20	
			ОБЩО	6			9		187,20	
	чб		Технологична дървесина от ССД	79	0,65	пр.м ³	122	20,80	2537,60	
			ОБЩО	79			122		2537,60	
	чб		Технологична дървесина от ДСД	5	0,65	пр.м ³	8	20,80	166,40	
			ОБЩО	5			8		166,40	
	чб		Технологична дървесина от ДО	22	0,65	пр.м ³	34	20,80	707,20	
			ОБЩО	22			34		707,20	
	чб		Дърва за огрев	15	0,60	пр.м ³	25	19,20	480,00	
			ОБЩО	15			25		480,00	
			Общо за подотдел 230 "е"			131				4206,40
	262 "а"		чб	Технологична дървесина от ССД	3	0,65	пр.м ³	5	20,80	104,00
			ОБЩО	3			5		104,00	
		чб	Технологична дървесина от ДО	23	0,65	пр.м ³	35	20,80	728,00	
			ОБЩО	23			35		728,00	
		чб	Дърва за огрев	15	0,60	пр.м ³	25	19,20	480,00	
			ОБЩО	15			25		480,00	
		Общо за подотдел 262 "а"			41				1312,00	
	262 "б"	чб	Технологична дървесина от ССД	5	0,65	пр.м ³	8	20,80	166,40	
			ОБЩО	5			8		166,40	

	чб	Технологична дървесина от ДО	34	0,65	пр.м ³	52	20,80	1081,60
		ОБЩО	34			52		1081,60
	чб	Дърва за огрев	22	0,60	пр.м ³	37	19,20	710,40
		ОБЩО	22			37		710,40
		Общо за подотдел 262 "б"	61					1958,40
269 "б"	чб	Трупи за бичене от 18-29	2		пл.м ³	2	32,00	64,00
		ОБЩО	2			2		64,00
	чб	Технологична дървесина от ЕСД	3	0,65	пр.м ³	5	20,80	104,00
		ОБЩО	3			5		104,00
	чб	Технологична дървесина от ССД	29	0,65	пр.м ³	45	20,80	936,00
		ОБЩО	29			45		936,00
	чб	Технологична дървесина от ДСД	2	0,65	пр.м ³	3	20,80	62,40
		ОБЩО	2			3		62,40
	чб	Технологична дървесина от ДО	43	0,65	пр.м ³	66	20,80	1372,80
	мжд	Технологична дървесина от ДО	5	0,60	пр.м ³	8	19,20	153,60
		ОБЩО	48			74		1526,40
	чб	Дърва за огрев	29	0,60	пр.м ³	48	19,20	921,60
	мжд	Дърва за огрев	3	0,55	пр.м ³	5	17,60	88,00
		ОБЩО	32			53		1009,60
		Общо за подотдел 269 "б"	116					3702,40
269 "л"	чб	Трупи за бичене от 18-29	1		пл.м ³	1	32,00	32,00
		ОБЩО	1			1		32,00
	чб	Технологична дървесина от ЕСД	1	0,65	пр.м ³	2	20,80	41,60
		ОБЩО	1			2		41,60
	чб	Технологична дървесина от ССД	13	0,65	пр.м ³	20	20,80	416,00
		ОБЩО	13			20		416,00
	чб	Технологична дървесина от ДСД	1	0,65	пр.м ³	2	20,80	41,60
		ОБЩО	1			2		41,60
	чб	Технологична дървесина от ДО	16	0,65	пр.м ³	25	20,80	520,00
		ОБЩО	16			25		520,00
	чб	Дърва за огрев	10	0,60	пр.м ³	17	19,20	326,40
	ОБЩО	10			17		326,40	
		Общо за подотдел 269 "л"	42					1377,60
65 "б"	здб	Трупи за бичене от 18-29	4		пл.м ³	4	32,00	128,00
	бк	Трупи за бичене от 18-29	2		пл.м ³	2	32,00	64,00
		ОБЩО	6			6		192,00
	здб	Технологична дървесина от ЕСД	3	0,60	пр.м ³	5	19,20	96,00
	бк	Технологична дървесина от ЕСД	1	0,60	пр.м ³	2	19,20	38,40
	гбр	Технологична дървесина от ЕСД	4	0,60	пр.м ³	7	19,20	134,40
	пкл	Технологична дървесина от ЕСД	2	0,60	пр.м ³	3	19,20	57,60
		ОБЩО	10			17		326,40
	здб	Технологична дървесина от ССД	1	0,60	пр.м ³	2	19,20	38,40
	гбр	Технологична дървесина от ССД	4	0,60	пр.м ³	7	19,20	134,40
		ОБЩО	5			9		172,80
	здб	Технологична дървесина от ДСД	7	0,60	пр.м ³	12	19,20	230,40
	бк	Технологична дървесина от ДСД	1	0,60	пр.м ³	2	19,20	38,40
	гбр	Технологична дървесина от ДСД	4	0,60	пр.м ³	7	19,20	134,40
	пкл	Технологична дървесина от ДСД	1	0,60	пр.м ³	2	19,20	38,40
	мжд	Технологична дървесина от ДСД	2	0,60	пр.м ³	3	19,20	57,60
		ОБЩО	15			26		499,20
	здб	Технологична дървесина от ДО	13	0,60	пр.м ³	22	19,20	422,40
	бк	Технологична дървесина от ДО	1	0,60	пр.м ³	2	19,20	38,40
	гбр	Технологична дървесина от ДО	18	0,60	пр.м ³	30	19,20	576,00
	пкл	Технологична дървесина от ДО	7	0,60	пр.м ³	12	19,20	230,40
	мжд	Технологична дървесина от ДО	12	0,60	пр.м ³	20	19,20	384,00
		ОБЩО	51			86		1651,20
	здб	Дърва за огрев	13	0,55	пр.м ³	24	17,60	422,40
	бк	Дърва за огрев	1	0,55	пр.м ³	2	17,60	35,20
	гбр	Дърва за огрев	19	0,55	пр.м ³	35	17,60	616,00
	пкл	Дърва за огрев	8	0,55	пр.м ³	15	17,60	264,00
мжд	Дърва за огрев	12	0,55	пр.м ³	22	17,60	387,20	
	ОБЩО	53			98		1724,80	

		Общо за подотдел 65 "б"		140				4566,40
65 "в"	зdB	Трупи за бичене над 30	4		пл.м ³	4	32,00	128,00
	бк	Трупи за бичене над 30	4		пл.м ³	4	32,00	128,00
		ОБЩО	8			8		256,00
	зdB	Трупи за бичене от 18-29	34		пл.м ³	34	32,00	1088,00
	бк	Трупи за бичене от 18-29	12		пл.м ³	12	32,00	384,00
		ОБЩО	46			46		1472,00
	зdB	Технологична дървесина от ЕСД	18	0,60	пр.м ³	30	19,20	576,00
	бк	Технологична дървесина от ЕСД	12	0,60	пр.м ³	20	19,20	384,00
	гбр	Технологична дървесина от ЕСД	37	0,60	пр.м ³	62	19,20	1190,40
		ОБЩО	67			112		2150,40
	зdB	Технологична дървесина от ССД	18	0,60	пр.м ³	30	19,20	576,00
	бк	Технологична дървесина от ССД	8	0,60	пр.м ³	13	19,20	249,60
	гбр	Технологична дървесина от ССД	22	0,60	пр.м ³	37	19,20	710,40
		ОБЩО	48			80		1536,00
	зdB	Технологична дървесина от ДО	35	0,60	пр.м ³	58	19,20	1113,60
	бк	Технологична дървесина от ДО	13	0,60	пр.м ³	22	19,20	422,40
	гбр	Технологична дървесина от ДО	41	0,60	пр.м ³	68	19,20	1305,60
	пкл	Технологична дървесина от ДО	27	0,60	пр.м ³	45	19,20	864,00
	мжд	Технологична дървесина от ДО	70	0,60	пр.м ³	117	19,20	2246,40
	шс	Технологична дървесина от ДО	4	0,60	пр.м ³	7	19,20	134,40
		ОБЩО	190			317		6086,40
	зdB	Дърва за огрев	35	0,55	пр.м ³	64	17,60	1126,40
	бк	Дърва за огрев	12	0,55	пр.м ³	22	17,60	387,20
	гбр	Дърва за огрев	41	0,55	пр.м ³	75	17,60	1320,00
	пкл	Дърва за огрев	27	0,55	пр.м ³	49	17,60	862,40
	мжд	Дърва за огрев	73	0,55	пр.м ³	133	17,60	2340,80
	шс	Дърва за огрев	4	0,55	пр.м ³	7	17,60	123,20
		ОБЩО	192			350		6160,00
		Общо за подотдел 65 "в"	551					17660,80
71 "г"	цр	Трупи за бичене над 30	3		пл.м ³	3	32,00	96,00
		ОБЩО	3			3		96,00
	цр	Трупи за бичене от 18-29	8		пл.м ³	8	32,00	256,00
		ОБЩО	8			8		256,00
	цр	Технологична дървесина от ЕСД	6	0,60	пр.м ³	10	19,20	192,00
		ОБЩО	6			10		192,00
	цр	Технологична дървесина от ССД	3	0,60	пр.м ³	5	19,20	96,00
		ОБЩО	3			5		96,00
	цр	Технологична дървесина от ДСД	24	0,60	пр.м ³	40	19,20	768,00
	бл	Технологична дървесина от ДСД	1	0,60	пр.м ³	2	19,20	38,40
		ОБЩО	25			42		806,40
	цр	Технологична дървесина от ДО	50	0,60	пр.м ³	83	19,20	1593,60
	бл	Технологична дървесина от ДО	3	0,60	пр.м ³	5	19,20	96,00
		ОБЩО	53			88		1689,60
	цр	Дърва за огрев	49	0,55	пр.м ³	89	17,60	1566,40
бл	Дърва за огрев	3	0,55	пр.м ³	5	17,60	88,00	
	ОБЩО	52			94		1654,40	
		Общо за подотдел 71 "г"	150					4790,40
71 "у"	цр	Трупи за бичене над 30	4		пл.м ³	4	32,00	128,00
		ОБЩО	4			4		128,00
	цр	Трупи за бичене от 18-29	18		пл.м ³	18	32,00	576,00
	бл	Трупи за бичене от 18-29	3		пл.м ³	3	32,00	96,00
		ОБЩО	21			21		672,00
	цр	Технологична дървесина от ЕСД	12	0,60	пр.м ³	20	19,20	384,00
	бл	Технологична дървесина от ЕСД	2	0,60	пр.м ³	3	19,20	57,60
		ОБЩО	14			23		441,60
	цр	Технологична дървесина от ССД	5	0,60	пр.м ³	8	19,20	153,60
	бл	Технологична дървесина от ССД	2	0,60	пр.м ³	3	19,20	57,60
		ОБЩО	7			11		211,20
	цр	Технологична дървесина от ДО	54	0,60	пр.м ³	90	19,20	1728,00
	бл	Технологична дървесина от ДО	11	0,60	пр.м ³	18	19,20	345,60
	гбр	Технологична дървесина от ДО	4	0,60	пр.м ³	7	19,20	134,40

	пкл	Технологична дървесина от ДО	2	0,60	пр.м ³	3	19,20	57,60
		ОБЩО	71			118		2265,60
	цр	Дърва за огрев	53	0,55	пр.м ³	96	17,60	1689,60
	бл	Дърва за огрев	10	0,55	пр.м ³	18	17,60	316,80
	гбр	Дърва за огрев	5	0,55	пр.м ³	9	17,60	158,40
	пкл	Дърва за огрев	3	0,55	пр.м ³	5	17,60	88,00
		ОБЩО	71			128		2252,80
		Общо за подотдел 71 "у"	188					5971,20
96 "р"	цр	Технологична дървесина от ЕСД	9	0,60	пр.м ³	15	19,20	288,00
		ОБЩО	9			15		288,00
	цр	Технологична дървесина от ССД	2	0,60	пр.м ³	3	19,20	57,60
		ОБЩО	2			3		57,60
	цр	Технологична дървесина от ДСД	8	0,60	пр.м ³	13	19,20	249,60
	гбр	Технологична дървесина от ДСД	2	0,60	пр.м ³	3	19,20	57,60
		ОБЩО	10			16		307,20
	цр	Технологична дървесина от ДО	20	0,60	пр.м ³	33	19,20	633,60
	гбр	Технологична дървесина от ДО	17	0,60	пр.м ³	28	19,20	537,60
		ОБЩО	37			61		1171,20
	цр	Дърва за огрев	23	0,55	пр.м ³	42	17,60	739,20
	гбр	Дърва за огрев	17	0,55	пр.м ³	31	17,60	545,60
		ОБЩО	40			73		1284,80
		Общо за подотдел 96 "р"	98					3108,80
200 "б"	цр	Трупи за бичене над 30	21		пл.м ³	21	32,00	672,00
		ОБЩО	21			21		672,00
	цр	Трупи за бичене от 18-29	10		пл.м ³	10	32,00	320,00
		ОБЩО	10			10		320,00
	цр	Технологична дървесина от ЕСД	19	0,60	пр.м ³	32	19,20	614,40
		ОБЩО	19			32		614,40
	цр	Технологична дървесина от ССД	3	0,60	пр.м ³	5	19,20	96,00
		ОБЩО	3			5		96,00
	цр	Технологична дървесина от ДО	30	0,60	пр.м ³	50	19,20	960,00
	гбр	Технологична дървесина от ДО	1	0,60	пр.м ³	2	19,20	38,40
		ОБЩО	31			52		998,40
	цр	Дърва за огрев	37	0,55	пр.м ³	67	17,60	1179,20
	гбр	Дърва за огрев	1	0,55	пр.м ³	2	17,60	35,20
		ОБЩО	38			69		1214,40
		Общо за подотдел 200 "б"	122					3915,20
ОБЩО ЗА ОБЕКТ ДГТ-2-2025			1963					62908,80

ВЪЗЛОЖИТЕЛ **чл. 59 ЗЗЛД**
ИНЖ. СТЕЛА АТАНАСОВА
Директор ТИ „ДГСТЪРГОВИНИК“

ИЗПЪЛНИТЕЛ **чл. 59 ЗЗЛД**
(Ася Атанасова)

Ръководител счетоводен отдел
(Мерин Мехмедова- Кямилова)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

към Договор № 42 / 30 12 2024г.

График за добив на дървесина по тримесечия

Обект	тримесечие - 2025 г. п.л.куб.м.				ОБЩО
	I	II	III	IV	
ДГТ-2-2025	700	700	563		1963

Чл. 59 ЗЗЛД

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ИНЖ. СТЕЛА АТАНАСОВА
Директор ТП „ДРЪСЪРГОВИЩЕ“

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Чл. 59 ЗЗЛД

(Ася Атанасова)

Чл. 59 ЗЗЛД

Ръководител счетоводен отде.....
(Мерин Мехмедова- Кямилова)